

Texas transfer

Texas transfer er en utvidelse av Jacoby transfer konvensjonen, som gjør at NT åpner blir spillefører i farge kontrakter selv om svarhånden har 6+ trumf og vil spille utgang (Historisk så var Texas funnet opp før Jacoby ble funnet opp). Konvensjonens hensikt er å la den sterke hånden bli «urørt», altså at den sterke hånden ikke røper noe som helst om hvordan den ser ut. En annen fordel med Texas transfer er at man slipper å ta høyde for innmeldinger, siden få om ingen vil melde seg på meldingsforløpet etter å ha fått en melding på 4 trinnet i fleisen etter at makkeren hans har vist en sterk NT hånd. Konvensjonen virker både etter 1NT og 2NT åpninger, og den kan fint samkjøres med både vanlige overføringer, Stayman og Puppet Stayman.

Meldingene til svarer er som følger:

- 4♦ som viser 6+ ♥
- 4♥ som viser 6+ ♠

Åpner må bare følge slavisk etter med fargen vist.

De fleste spillerne bruker system «PÅ» etter innmeldinger når de bruker Texas transfer. Så uansett hva innmeldingen er så er system på. Dette gir jo helt klart noen fordeler for NT åpner og makker, da de slipper å ta høyde for lebenshol eller andre forsvar man måtte ha mot innmeldinger.

Avanserte brukere av Texas transfer kombinerer vanlige overføringer med Texas Transfer for å bedre kommunisere sleminviter. Den vanlige fremgangsmåten med vanlige overføringer lover normalt kun 5+ i fargen, ved å innføre Texas transfer få vil en vanlig overføring fortsatt inneholde 5+ kort, men de gangene man vil ut, så vil ting forandre seg litt, avhengig av styrke på den som overfører.

Ved å kombinere disse variantene, så vil svarene også bli litt forskjellige, men de vil likevel tilføre meldingsforløpet noen klare regler. Reglene er fornuftige og logiske. Illustrasjonen vil se slik ut:

1N – 4♦ – 4♥ - Pass Dette blir den eneste måten å vise en hånd som vil stoppe

1N - 2♦ - 2♥ - 4♥ Starter man med Jacoby, men hopper til utgang, da viser man ikke lenger spillemelding, men man inviterer kvantitativt til slem i fargen man har overført til.

1N - 4♦ - 4♥ - 4N Dette blir den eneste mulige fremgangsmåten for å få spurt etter ess med en Blackwood variant

1N - 2♦ - 2♥ - 4N Starter man med Jacoby, men hopper til 4NT, da spør man ikke etter ess, men man inviterer makker til slem, man lover heller ikke 6 korts farge, man lover nå kun 5 korts trumf. Åpner kan melde Pass med minimum, han kan melde 6 i trumf med maks

og 3+ trumf, han kan også melde 6N med maks og 2 trumf.

Man må uansett avklare betydninger innenfor makkerparet før man setter dette her i kraft. Viktig at man er enige om prinsippene. Det er mange varianter av denne konvensjonen også, men dette var slik den var ment brukt når den først oppsto.